### מפגש ווירטואלי למורות כיתות ה'

אנו שמחות לפתוח ערוץ למידה והעשרה ווירטואלי ייחודי למורות המלמדות בכיתות ה'. המפגש הראשון יעסוק בקשר בין מפרט המיצ"ב, המבחן ופעולות ההוראה הנדרשות. יושם דגש על היבטים פרקטיים ליישום בכיתה.

המפגש יועבר ע"י שרה ברוך-המנחה המחוזית במחוז מרכז, ביום שני, ו' בשבט תשע"ה, 26 בינואר 2015, בשעה 20:00.

בשבוע הבא יתפרסם בעז"ה טופס ההרשמה.

### מילים חדשות

מליאת האקדמיה ללשון העברית אישרה השבוע שורת מילים חדשות בתחום המזון, בתחום המשפחה ועוד כמה מילים בתחומים שונים, שנבחרו בעקבות פניות רבות מהציבור בבקשה למצוא חלופות בעברית למילים לועזיות. מהו מ'צ'לה? ומהו נ'כ'דן?